Plantas & radices norunt Mississipiani *Voy. Miss. Relat.* V. p. 292.

Hetruscos plantarum peritos fuisse *Varietis liter. Par.* 1768.

Marsi venenis ex herbarum pigmentis confectis salutaria hominibus remedia componunt **JUL. FIRMICUS** *Mathes.* L. VIII.

Feriduno Orientales theriacam inventam tribuunt **HERBELOT.**

Arabum feminx plantarum peritæ **MARITI** II. 14.

Kamtschadali plantas suas, earumque bonas & malas vires, perfecte cognitas habent **CHAPPE** *voy.* II. p. 373.

Indi virium plantarum ad morbos gnari **TOURON** *Amer.* 1711. 176.

Pag. 6. ad not. (e)

BACCHUS, vini inventor, docuit Amphictionem vinum facere **ATHEN.** L. 2.

Ibid. ad not. (g)

PORPHYRIUS de sacrificiis. **Ægyptii** Sacerdotes plurimis animantibus abitinabant.

Pag. 7. ad not. (x)

Oleum ricininum, raphaninum & sinapinum in **Ægypto** frequentissimum **GALEN.** *Compos. medic. sec. Gen.* L. III.

Ex Loto (*Nymphæa*) primum panem apud **ÆGYPTIOS** factum fuisse apud **MANETTUM** *panizza.* p. 180.

Pag.

Pag. 9. ad not. (u)

Medicinæ inventores CHIRON, MELAMPUS, ARISTÆUS, POLYIDES, GALLEN. *introduc.*

Ibid. ad not. (c)

SENECA *Epist.* 95. Medicina quondam paucarum fuit herbarum scientia.

Pag. 12. ad lineam 4.

ORPHEI georgica veteribus dicta sunt TZETZES scholiastæ CAMER.

Ibid. ad fin. lin. 15.

In *Medicæ Bibliotheca HESIODI opera & dies cum glossis* MONTF. Porro edita sunt Lips. 1512. 4°. Eadem per NICOLAUM e græco latine reddita MAITT. & edita 1499. 4°. ib. Id.

In *opera & Dies J. PROTOSPATHARII comm. & Manuclis MOSCHOPULI* sunt in B. VINDOBONENSI LAMBECC. VI.

Les aevres & les jours vertente Lambert DANEAU 1511. 8°. VERDIER.

Ibid. ad not. (c)

EPIMENIDIS alimentum ex asphodeli succo, malva, loto, scfamo papavere albo, & radice scillæ miscbatur, quo solo sustentatus ad multos dies absque cibo durari posset, ex PSELLI *paradoxis lectionib.* LAMBECC. VII. p. 221.

Ibid. ad not. (e)

PYTHAGORAS rutam marem fecit & feminam, & ad oculos usus est PLIN. L. XX. c. 13. Scilliticum acetum invenit: ejusque usu ad 117. annum pervenit GALEN. *Empir.* III. PYTHAGORÆI fere pane cum melle vixerunt ATHENÆUS. Prandium PYTHAGORÆUM ex meris plantis ANTIPHANES apud ATHENÆUM.

Pag. 14. ad not. (b)

Aizoon, de quo DEMOCRITUS, Sedum, Latine digitella PLIN. L. XVIII. p. 121.

Pag. 15. ad not. (l)

In somno ostenso a MINERVA Parthenio PERICIES servum ex tecto lapsum sanavit PLIN. L. XXII. c. 17.

In fano vici Brack ægroti decumbunt, & per insomnia discunt, quid ad suum levamen ipsos facere oporteat ABUSFEDA *tab. Syr.* p. 191. ASPASIA illa celebris, cum tumore in mento desperato laboraret, rosis de Veneris ferto ex infornio adhibitis sanata est ÆLIAN. *var.* L. XII. c. 11.